КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

КАЛИИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25  января  2013 года                                № 9                                       х.Джумайловка

Об увеличении минимального размера  оплаты  труда работников муниципальных учреждений  Джумайловского сельского поселения
Калининского района

В соответствии с Федеральным законом от 03.12.2012 года № 232-ФЗ «О внесении изменения в статью 1 Федерального закона « О минимальном размере  оплаты труда», постановляю:

 1.Обеспечить осуществление оплаты труда работников бюджетных и казенных учреждений Джумайловского сельского поселения Калининского района   с 1 января 2013 года в размере не менее минимального размера оплаты труда  5205 рублей за полный отработанный месяц.

2.Финансовому отделу администрации Джумайловского сельского поселения (Беляева) финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять в пределах средств, предусмотренных в бюджете.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

7.Постановление вступает в силу  со дня обнародования и распространяется  на правоотношения  возникшие с  1 января 2013 года.

          Исполняющий обязанности

          главы Джумайловского

          сельского поселения

          Калининского района

          В.В.Сухоставец